ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:         /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian Tổng duyệt Lễ giao nhận quân năm 2024 (02 lần)

Theo Giấy mời số 37/GM-UBND ngày 20/02/2024 của UBND huyện Chi Lăng

 Ngày 20/02/2024, UBND huyện Chi Lăng đã ban hành Giấy mời số 37/GM-

UBND về việc dự Tổng duyệt và Lễ giao nhận quân năm 2024. Trong đó, thời gian

dự tổng duyệt Lễ giao nhận quân năm 2024 từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/02/2024.

 Do theo Kế hoạch kiểm tra và dự Lễ giao nhận quân năm 2024 của Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh có sự thay đổi. Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng thông báo thời

gian Tổng duyệt Lễ giao nhận quân năm 2024 như sau:

1. Thời gian Tổng duyệt lần 1 do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh dự, chỉ đạo:

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 23/02/2024 (Chiều thứ Sáu). Địa

điểm: Tại sân vận động trung tâm huyện.

2. Thời gian Tổng duyệt lần 2 do Đoàn đại biểu, Lãnh đạo Quân Khu 1

dự, chỉ đạo. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/02/2024 (Chiều thứ

Bảy). Địa điểm: Tại sân vận động trung tâm huyện.

 3. Các nội dung khác theo giấy mời số 37/GM-UBND ngày 20/02/2024

không thay đổi.

 (Lưu ý: Các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Huyện đoàn, Trường

THPT Chi Lăng chọn cử thành phần tham gia đúng theo Kế hoạch số 28/KH-

UBND ngày 23/01/2024 để tham gia tổng duyệt lần 1 từ 14 giờ 00 phút, ngày

23/02/2024; lần 2 từ 15 giờ 00 phút, ngày 24/02/2024 và Lễ chính thức từ 07 giờ

00 phút, ngày 25/02/2024).

 Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng thông báo tới các thành phần mời dự được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thành phần mời tại GM số 37/GM-UBND;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng GDĐT huyện, Huyện đoàn,

   Trường THPT Chi Lăng;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Lưu: VT, VP (BĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-02-22T12:49:25+0700

		2024-02-22T13:41:01+0700

		2024-02-22T13:41:01+0700

		2024-02-22T13:41:01+0700